

ORÇAMENTO DE PREÇOS SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA

1. RELAÇÃO DOS PRODUTOS:

1.1. Os kits devem ser entregues montados (prontos para entrega) devidamente embalados em saco plástico transparente com inteira responsabilidade da empresa a mão de obra e materiais para embalagens individuais.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	Valor Unit.	Valot Total
01	KIT - MERENDA ESCOLAR.	6.600	KIT	50,97	336.402,00

1.2. Os kits deverão ser compostos pelos itens dispostos na tabela a seguir.

TEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 PCT 1KG	butui	6.600	PACOTE	5,40	35.640,00
2	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I 1KG	du sul	6.600	UNIDADE	9,25	61.050,00
3	MACARRAO ESPAGUETE, PACOTE DE 500 GR	santa clara	6.600	UNIDADE	2,84	18.744,00
4	LEITE EM PO INTREGAL, PACOTE DE 200 GR	leite soberano	6.600	UNIDADE	6,00	39.600,00
5	AÇÚCAR CRISTAL PCT 1KG	itajá	6.600	PACOTE	4,34	28.644,00
6	OLEO DE SOJA 900ML.	vila velha	6.600	UNIDADE	10,79	71.214,00
7	FLOCO DE MILHO, PACOTE DE 500 GR	xodmilho	6.600	UNIDADE	2,24	14.784,00
8	EXTRATO DE TOMATE 340G	bonaré	6.600	UNIDADE	2,03	13.398,00
9	BOLACHA DE SAL PCT 400G	poty	6.600	UNIDADE	4,49	29.634,00
10	FLOCÃO DE ARROZ PCT 500G	nitrvita	6.600	UNIDADE	3,59	23.694,00
					Total :	336.402,00
	Condições de pagamento : 30 DIAS					
	Prazo de entrega : 02 DIAS					
	Validade da proposta : 60 dias.					
	Valor por extenso : trezentos e trinta e seis mil, quatrocentos e dois reais					

	Condições de pagamento :	30 DIAS
	Prazo de entrega :	02 DIAS
	Validade da proposta :	60 dias.
	Valor por extenso :	trezentos e trinta e seis mil, quatrocentos e dois reais
	Data :	07/07/2021

**BATISTA E
 COELHO
 LTDA:073213
 15000180**

Assinado de forma
 digital por BATISTA E
 COELHO
 LTDA:07321315000180
 Dados: 2021.07.07
 11:47:29 -03'00'

A. G. DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
CNPJ 27.515.928/0001-65



ORÇAMENTO DE PREÇOS SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA

1. RELAÇÃO DOS PRODUTOS:

1.1. Os kits devem ser entregues montados (prontos para entrega) devidamente embalados em saco plástico transparente com inteira responsabilidade da empresa a mão de obra e materiais para embalagens individuais.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	Valor Unit.	Valot Total
01	KIT – MERENDA ESCOLAR.	6.600	KIT	65,75	433.950,00

1.2. Os kits deverão ser compostos pelos itens dispostos na tabela a seguir.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 PCT 1KG	Butuí	6.600	PACOTE	24,16	159.456,00
2	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO I 1KG	Veneza	6.600	UNIDADE	7,99	52.734,00
3	MACARRAO ESPAGUETE, PACOTE DE 500 GR	Paulista	6.600	UNIDADE	3,75	24.750,00
4	LEITE EM PO INTREGAL, PACOTE DE 200 GR	Soberano	6.600	UNIDADE	6,49	42.834,00
5	AÇÚCAR CRISTAL PCT 1KG	Itajá	6.600	PACOTE	3,99	26.334,00
6	OLEO DE SOJA 900ML.	Granol	6.600	UNIDADE	8,49	56.034,00
7	FLOCO DE MILHO, PACOTE DE 500 GR	Bonomilho	6.600	UNIDADE	2,45	16.170,00
8	EXTRATO DE TOMATE 340G	Olé	6.600	UNIDADE	1,45	9.570,00
9	BOLACHA DE SAL PCT 400G	Todeschine	6.600	UNIDADE	3,99	26.334,00
10	FLOCÃO DE ARROZ PCT 500G	Nitrivita	6.600	UNIDADE	2,99	19.734,00
					Total :	433.950,00
	Condições de pagamento: parcelada conforme nota fiscal					
	Prazo de entrega: 1 dia após Ordem de Entrega					
	Validade da proposta: 60 dias.					
	Valor por extenso: quatrocentos e trinta e três mil, novecentos e cinquenta reais					
	Data: 07/07/2021					

São domingos do Araguaia/PA, 07 de Julho de 2021.

27.515.928/0001-65
A.G. DA SILVA PANIFICADORA EIRELI - ME
AV. JARDIM ARAUCÁRIA, 100
CENTRO
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA

A. G. DA SILVA PANIFICADORA EIRELI
CNPJ 27.515.928/0001-65
ARNALDO GONÇALVES DA SILVA
CPF Nº 832.927.643-00
FONE: 094. 99128-3234



ORÇAMENTO SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA

OBJETO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA.

1. RELAÇÃO DOS PRODUTOS:

1.1. Os kits devem ser entregues montados (prontos para entrega) devidamente embalados em saco plástico transparente com inteira responsabilidade da empresa a mão de obra e materiais para embalagens individuais.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	Valor Unit.	Valor Total
01	KIT - MERENDA ESCOLAR.	6.600	KIT	76,86	507.276,00

1.2. Os kits deverão ser compostos pelos itens dispostos na tabela a seguir.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16223	ARROZ LONGO FINO TIPO 1 PCT 1KG		6600,000	PACOTE	25,330	167178,00
13394	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 1KG		6600,000	UNIDADE	9,990	65934,00
13355	MACARRAO ESPAGUETE, PACOTE DE 500 GR		6600,000	UNIDADE	4,390	28974,00
13351	LEITE EM PO INTREGAL, PACOTE DE 200 GR		6600,000	UNIDADE	6,990	46134,00
16224	AÇÚCAR CRISTAL PCT 1KG		6600,000	PACOTE	5,500	36300,00
13401	OLEO DE SOJA 900ML.		6600,000	UNIDADE	9,990	65934,00
13342	FLOCO DE MILHO, PACOTE DE 500 GR		6600,000	UNIDADE	3,290	21714,00
16225	EXTRATO DE TOMATE 340G		6600,000	UNIDADE	1,990	13134,00
16226	BOLACHA DE SAL PCT 400G		6600,000	UNIDADE	4,400	29040,00
16227	FLOCÃO DE ARROZ PCT 500G		6600,000	UNIDADE	4,990	32934,00
					Total :	507276,00

R\$ 507.276,00 (quinhentos e sete mil, duzentos e setenta e seis reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega dos Materiais: Imediato conforme pedidos

Condições de Pagamento: 15 dias após entrega dos materiais

SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/PA, 07 de Julho de 2021.

NB PAULISTA EIRELE
CNPJ 01.600.420/0001-71

E-mail: supermercadopaulista@hotmail.com

NB PAULISTA EIREL CNPJ DE Nº 01.600.420/0001-71 LOCALIZADA NO ENDEREÇO TRAVESSA BRASIL ESPANHA, BAIRRO CENTRO, CEP: 68.520-000 EMAIL: supermercadopaulista@hotmail.com



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
016239	KIT DE MERENDA ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO			
BATISTA E COELHO LTDA		6.600,000	50,970	336.402,00
A G DA SILVA PANIFICADORA EIRELLI		6.600,000	65,750	433.950,00
NB PAULISTA EIRELI		6.600,000	76,860	507.276,00
	Valores médios :		64,527	425.876,00



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
BATISTA E COELHO LTDA					
016239	KIT DE MERENDA ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO	6.600,000	50,970	336.402,00	
Total do(s) item(ns) :				336.402,00	
Total geral :				336.402,00	



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
016239	KIT DE MERENDA ESCOLAR PARA ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO	6.600,0000	64,527	425.878,20
			Total :	425.878,20